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Átadták a Vízmű-lakótelep felújított 
játszóterét. Borbély Lénárd polgármes-
ter elmondta, a lakótelepen élők régóta 
várnak arra, hogy a játszótér megújul-
jon, de ez csak a kezdet, hisz nemsoká-
ra újabb közösségi programok valósul-
nak meg itt. „Azáltal, hogy ez a terület 
be lett kerítve, sokkal biztonságosabb 
lakótelepi részt kaptunk, mely most egy 
szép játszótérrel bővült az itt lakó kis-
gyermekes családok örömére” ‒ hang-
súlyozta. Pákozdi József alpolgármes-
ter ‒ akinek a javaslata alapján újult 
meg a tér ‒ a felújítás kapcsán ugyan-
akkor kiemelte, tovább építik e remek 
közösséget, és ezzel együtt a lakótelep 
fejlődése sem áll meg.

Új játékok, zöld terület
A felújítási munkálatokat a Csepeli 
Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt. 
munkatársai végezték. A 290 négyzet-
méteres játszótéren a régi, rossz álla-
potú játékokat elbontották, helyükre új 
játszóeszközöket telepítettek. A játszó-
tér egy libikókával, egy láncos egyen-
súlyozóval és egy kombinált csúszdás 
mászókával bővült, melynek egyik ol-
dalán egy mászófal teszi izgalmasab-
bá a játékot. Mindemellett baba-mama 
hinta, bébihinta is várja a legkisebbe-
ket. Az újonnan épített 3 x 3 méteres 
homokozó, valamint két rugós játék is 
biztosítja a tartalmas időtöltést. Két da-

rab új szemeteset és két új játéktárolót 
is kihelyeztek. A játszótéren füvesítést 
végeztek, felújították a padokat és lefes-
tették a kerítést is. A játszótér melletti 
transzformátorépület falán 17 négy-
zetméteres falfestmény készült, mely a 
Vízipók-csodapók című rajzfilm figu-
ráit ábrázolja. A környéken lakó gyere-
kek és a Jupiter Tagóvoda ovisai öröm-
mel vették birtokba az új játszóteret.

Botrányos viselkedés
A játszótér átadásán Balogh Ernő is 
megjelent. A fideszes képviselő inge-
rülten kérte számon Borbély Lénárd 
polgármesteren, miért nem ő adta át a 
játszóteret, hisz azt az ő közbenjárására 
újították fel, a fejlesztés neki köszönhe-
tő. Németh Szilárd és az őt követő négy 

fideszes önkormányzati képviselő az 
elmúlt években igyekeztek megakadá-
lyozni a csepeli fejlesztéseket. Balogh 
Ernő sem tavaly, sem idén nem támo-
gatta a csepeli költségvetést. Ha sikerült 
volna keresztülhúzni a büdzsé elfogadá-
sát, a játszótér sem újult volna meg. • PE

Kutyatartás, 
mobilkamerák
Együttműködési megállapodást írt 
alá Papp Antal, a csepeli közterü-
let-felügyelet igazgatója Kovács 
Krisztiánnal, a Dél-csepeli Polgárőr 
Egyesület elnökével, Darvas László-
val, az E.ON Hungária Zrt. képviselő-
jével, valamint az Agenor Civil Állat-
védő Egyesülettel. 

Papp Antal az esemé-
nyen adta át a csepeli 
polgárőröknek a Cse-
pel logóját tartalmazó 
karjelvényeket, ami-
vel azt szeretnék még 
jobban hangsúlyozni, 
hogy viselőjük a kerü-
let érdekében jár el. A 
közterület-felügyelők a 
továbbiakban is szoro-
san együttműködnek a 
csepeli rendőrkapitányság 

munkatársaival és a polgárőrökkel. Erő-
sítik a közterületi jelenlétüket a közbiz-
tonság növelése érdekében. Az igazgató 
elmondta, hogy az egyik fontos felada-
tuk az ebtartási rendelet betartatása. A 
lakókat folyamatosan tájékoztatják, ho-
gyan lehet az állatokat felelősségtelje-
sen tartani, a közterületeken sétáltatni. 
A csepeli állatvédők a kutyák azonosí-
tására alkalmas három csipleolvasót ad-
tak át a közterület-felügyeletnek.    

Az E.ON-nal azért hos�-
szabbították meg az 
együttműködési meg-
állapodást, mert Cse-
pelen további mobil-
kamerákat helyeznek 
ki részben a szabály-
sértések megelőzése, 
részben bizonyítékok 
szerzése céljából. A 
lakók előzetesen nem 

tudhatják, éppen me-
lyik mobilkamera műkö-

dik, de ha törvényszegésen 

kapják őket, akkor büntetésre számít-
hatnak. Az igazgató kitért arra, hogy a 
lomtalanítás idején a rendőrséggel való 
jó együttműködésnek köszönhetően 
eredményesen végeztek mobil műszaki 
vizsgákat szúrópróbaszerűen. Főként a 
feltűnően lomizó autókat ellenőrizték, 
aminek során tizenkilenc járműből ti-
zenhét megbukott vagy azért, mert a 
kocsi állapota nem volt megfelelő, vagy 
a járművezető dokumentumai nem vol-
tak rendben. Ennek tanulsága az, hogy 
Csepelen nem érdemes szabálysértést 
vagy törvénytelenséget elkövetni gép-
járművel. • cs. 

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

Megújult a Vízmű-lakótelep játszótere

Sok új játék, padok, füves terület 
várja a gyerekeket a játszótéren

Három csipleolvasót 
kapott a közterület-felügyelet

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

„Ha csak egy virág volna,
én azt is megkeresném.
Ha csak egy csillag gyúlna,
fényét idevezetném.
Ha csak egy madár szólna,
megtanulnék hangján.
Ami csak szép s jó volna,
édesanyámnak adnám.”
 
Létay Lajos: Édesanyámnak

NAGYON BOLDOG 

ANYÁK NAPJÁT KÍVÁNUNK

MINDEN CSEPELI ÉDESANYÁNAK, 

NAGYMAMÁNAK ÉS DÉDMAMÁNAK!

CSEPEL POLGÁRMESTERE  BORBÉLY LÉNÁRD

fotó: Tóth Beáta
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Szép tavaszi napsütésben, idén elő-
ször indultak hajókirándulásra a 
csepeli családok a Dunán, amelyen 
ezúttal háromszázan vettek részt. 
A Zsófia főhercegné hajó lassan 
kúszott ki a Bálna melletti kikötőből, 
hogy megtegye szokásos útvonalát 
egészen a Szentendrei-sziget déli 
csücskéig, majd visszafordulva kös-
sön ki ugyanott három óra elteltével. 
A fedélzeten Borbély Lénárd polgár-
mester köszöntötte a gyerekek hadát 
és szüleiket.

A rövid köszöntő után gyerekzsivaj 
tört ki a hajó fedett részén, ahol a Bu-
borék együttes zenészei szórakoztatták 
a közönséget. Kovács Csilla énekesnő 
előzőleg elárulta, hogy gyakran lépnek 
fel gyerekműsorokkal országszerte, és 
számukra is nagy élmény, amikor a ki-
csik velük együtt énekelnek. A fedél-
zeten a főváros panorámájában lehetett 
gyönyörködni és beszélgetni, falatozni, 
mert akadt enni- és innivaló bőven. Játé-
kok sokaságát is kipróbálhatták a gyere-
kek: csocsózhattak, pingpongozhattak, 
kézműves-foglalkozáson vehettek részt, 
volt arcfestés és más társasjáték is. 

Igazi családi program
Budafai-Szentpéteri Zsuzsanna: „Fér-
jemmel és két kisfiammal érkeztünk. Az 

újságból értesül-
tünk a lehetőség-
ről, s ez az első al-
kalom, hogy részt 
veszünk a családi 
kiránduláson. A 
szervezők min-
denre odafigyel-
nek, hogy a ven-

dégek jól érezzék magukat. A főváros 
legszebb részén hajókázunk, az pedig 
különleges élmény, ahogy a hidak alatt 
elhaladunk, s integetnek az emberek. A 
gyerekeim csocsóznak, kaptak lufikat, 
jól szórakoznak, ha megszomjazunk 
vagy megéhezünk, van ital és ebéd. Az 
önkormányzat más rendezvényeire is el-
járunk, ha pedig újra lesz hajóút, megint 
jelentkezünk.”

Polgár Tibor: 
„A feleségem 
kész helyzet 
elé állított, 
de nem bán-
tam meg. Ő 
értesült a le-
hetőségről, 
regisztrált az 
útra, s ekkor közölte velem, hogy szép 
kirándulásra megyünk a hároméves fi-
ammal és a nyolcéves lányommal. Elő-
ször jöttünk el, és csak jókat mondhatok. 

Tetszenek a gyerekprogramok, a közös 
játékok, a zenekar fellépése, a lányom 
éppen az arcát festeti, süt a nap. Már 
várjuk a daru-dombi majálist, amelyen 
szintén részt veszünk. Sokat dolgozom, 
de nagyon családcentrikus vagyok: 
imádom a feleségem és gyerekeimet.”

Dobák András: „Az egész családom itt 
van: a feleségem, a fiam, a menyem, a 
hatéves unokám és a lányom, aki éppen 
arcfestőként tevékenykedik. Emlékszem, 
amikor gyerek voltam, a nagyszüleim-
mel gyakran kirándultunk a Margitszi-
getre, a Széchenyi-hegyre, felültünk az 
úttörővasútra. Az unokámnak nagyon 
tetszik a Buborék együttes, mert az óvo-
dában is népszerű. S tessék, Krisztina 
menyem is elmondhatja, milyen érzés 
itt lenni a Dunán; ő ugyanis Németor-
szágban született és élt, tíz éve költöztek 
Csepelre. Kölnben, ahol laktak, soha 
nem szerveztek ilyen gyerekprogramot. 
Ez fantasztikus, hogy nálunk ilyesmi lé-
tezik, ezt mondja.”

Molnár-Hevér Dalma: „Férjemmel és 
a nagyobbik lányommal, Kamillával jöt-
tünk el. A kisebbik még csak kétéves, ő 
otthon maradt. Egy közösségi oldalról 
értesültünk a lehetőségről, ez az első 
utunk. Tetszenek a közös gyerekprogra-
mok, a Buborék együttes műsora, köz-
ben a fedélzeten szívjuk a friss levegőt, 
gyönyörködünk a 
tájban, beszélge-
tünk a barátok-
kal. Hasonló ren-
dezvényekre el 
szoktunk járni a 
Radnótiba, a Rá-
kóczi Kertbe, a 
Daru-dombra.” 
• Csarnai Attila

Újabb művészi falfestés készül egy cse-
peli buszmegállóban, most éppen a Rá-
kóczi Kert előtt. A képet ugyanaz a Ká-
nyi József készíti, aki a legkedveltebb 
magyar mesefigurákat is megelevenítet-
te a Lottóház melletti parkban. Ő festet-
te Vízipókot a napokban átadott, felújí-
tott Vízmű játszótéren. Kányi József 
címfestő a Csepeli Városgazdánál 
dolgozik, és a gyerekek legna-
gyobb örömére nem csak feliratok 
készítésével foglalkozik.

Ahogy egy korábbi cikkünkben 
megírtuk, Kányi József 1981-ben 
végzett a Bokányi Dezső szakmun-
kásképzőben: övé volt az utolsó előtti 
évfolyam, ahol címfestést tanítottak. A 
címfestésnek nagy hagyománya volt az 
elmúlt évszázadokban, amikor a meste-
remberek címereket, cégtáblákat készí-
tettek, különféle felületeket festettek fel 
aprólékos, kézi munkával. Napjaink-
ban a grafikákat nyomtatással állítják 

elő, a kézi festéssel már csak néhányan 
foglalkoznak. „Egy festő önképzés-
sel kitanulhatja a címfestést, ha bővíti 
a tudását: jól kell ismernie például a 
betűtípusokat, betűarányokat, beosz-
tásokat. A címfestés külön mesterség. 

Korábban számos épület 

hatalmas tűzfalát festették meg a meg-
rendelő kívánsága szerint. Állványon 
dolgozva én is készítettem hasonlókat 
2000-ig, de az utóbbi 15-20 évben már 
alpinistatechnikával végzik ezt” ‒ me-
sélte lapunknak. Kányi József festett 
már a Csalitos és a Fenyves óvodákban 
is, és minden bizonnyal a jövőben is ta-
lálkozhatunk majd új munkáival. 

Királyfik és királylányok a Dunán Falfestés a buszmegállóban
Képek

CSAK CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK!

INGYENES DUNAI

HAJÓKIRÁNDULÁS

Idén tizedik éve rendezzük meg nagy sikerű, ingyenes 
hajókirándulásainkat a Csepelen élő nyugdíjasok számára.

Ebből az alkalomból szeretném Önöket a legnagyobb 
tisztelettel meghívni hajós eseménysorozatunk következő 
programjára!

Felejthetetlen élményekkel, zenével és tánccal, csodálatos 
budapesti panorámával, teljes körű vendég látással várjuk 
Önöket.

Tartsanak velünk a közös utazásra!

A HAJÓKIRÁNDULÁS DÁTUMA:

2024. MÁJUS 16.
CSÜTÖRTÖK

JELENTKEZÉS:

 2024. MÁJUS 6–8.
(MUNKANAPOKON 10–18 ÓRÁIG)

Kedves Csepeli Nyugdíjasok!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

SZEMÉLYESEN a Csepeli Nyugdíjas Közösségi Házban (Csepel, Kossuth Lajos utca 115.). JELENTKEZÉSHEZ SZÜKSÉGES 
OKMÁNYOK: személyi- és nyugdíjas-igazolvány, lakcímkártya. A hajókirándulásra május 6-án és 7-én azok jelentkezését várjuk, akik korábban még 
nem vettek részt ezen a programon. Május 8-án nyílik meg bárki számára annak a lehetősége, hogy a fennmaradó helyek függvényében regisztráljon.

JELENTKEZÉS: 

NY_hajokirandulas_CSH1per2.indd   1 2024. 04. 19.   9:31

Játékok sokasága, koncert, arcfestés várta a gyerekeket a hajón

A Rákóczi Kert előtti buszmegállót Kányi József alkotása 
díszíti: ő már számos falfestést készített a kerületben

fotó: Hajdú Ágnes

fotó: Tóth Beáta



6 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 7IDŐSEK

Bár kissé borongós, szeles időben 
indult, de jó hangulatban telt az idei 
első nyugdíjas hajókirándulás. A ke-
rület egyik legnépszerűbb program-
ján, ezúttal is közel 300 nyugdíjast 
láttak vendégül. A kiránduláson részt 
vett Borbély Lénárd polgármester, 
Pákozdi József alpolgármester és 
Szentkirályi Aladár, a Nyugdíjas Kö-
zösségi Ház művészeti vezetője is.

A Zsófia főhercegné városnéző hajó 
tíz órakor indult a Bálnától. Az ön-
kormányzat vezetésének fontos, hogy 
változatos programokkal színesítsék 
a kerületben élők mindennapjait, és 
ebben a nyugdíjasok számára megren-
dezett programok is kiemelt helyen 
szerepelnek, s ezt a jövőben is folytat-
ni szeretnék. A polgármester köszöntő-
jében hangsúlyozta, számos újdonság  
van a rendezvények palettáján, operettek,  
komolyzenei előadások, a Csepeli  
Szimfonikus Zenekar is több alkalom- 
mal tart majd előadást. A hajó a már  
jól megszokott útvonalon haladt, a város 
legszebb pontjait érintve. A fedélzetről  
nagyszerű kilátás nyílt a Gellért-hegyre,  
a Parlamentre, a budai várra, a Várkert 
Bazár felújított épületére, és a Margit-
szigetre is. A jó hangulatról élő zene gon-
doskodott. Az örökzöld slágereket Had-
nagy Andrea és Varga Gábor Vilmos  
előadásában hallgathatták meg a vendé-
gek. Sokan az emeleti nyitott fedélzeten 
élvezték a kivételes panorámát.

Néhány résztvevőt arról kérdeztünk, 
hogy érzi magát a programon:

Pető Albert és Petőné Tóth Erzsébet: 
„Most vagyunk először a hajókirándu-
láson, eddig elkerülte a figyelmünket 
ez a program, pedig a párom 78 éve él 
Csepelen, én pedig ötven éve kerültem 
a kerületbe, amikor férjhez mentem. 
Egy ismerősöm mesélt erről a lehető-
ségről, szívesen jöttünk el. Sokat utaz-
gatunk, megyünk ide-oda világba, amíg 
tehetjük, aktívak vagyunk. A kerületi 
nagyobb programokra is örömmel me-
gyünk, például a majálisra, koncertek-
re. Nagyon szeretjük 
Csepelt, nem is 
tudnánk már 
máshol lakni. 
Épül-szépül a 
kerület, bízom 
benne, hogy ez 
így is marad.”

Reiszné Kovács Teréz és Márkly Fe-
rencné, Lívia: „Nagyon szeretjük a 
hajókirándulást, ha tehetjük, mindig 
szívesen jövünk. Negyven 
éve vagyunk barát-
nők. A Nyugdíjas 
Közösségi Ház 
programjai t , 
előadásait is 
nagyon kedvel-
jük, változato-
sak. Mi úgy látjuk, 

úgy tapasztaljuk, hogy a kerület nagyon 
sokat fejlődött, rengeteg az olyan prog-
ram, amin részt lehet venni, el sem kell 
menni a kerületből. Azt szeretnénk, ha 
ez továbbra is így maradna. Ha nem 
lennének ezek a programok, határozot-
tan hiányoznának, hisz a családokat és 
az időseket is figyelembe veszik. 

Imre Margit és Imre Sándor: „Szeret-
jük a hajókirándulásokat, jól érezzük 
magunkat. Itt a kerületben minden lehe-
tőség adott a nyugdíjasok számára, hogy 
tartalmas programokon vegyenek részt. 
Kilenc éve élünk Csepelen. Kárpátaljá-
ról költöztünk ide, nehezen szoktuk meg 
a változást, hisz idősek vagyunk. Az első 
kérdés, amikor a kerület mellett döntöt-
tünk, az volt, milyen a kerület vezetése, 
ugyanakkor fontos volt az is, hogy a he-
lyi gyülekezethez csatlakozni tudjunk. 
Mivel Beregszász Csepel testvérvárosa, 
megtapasztaltuk már 
a polgármester úr 
gondoskodását, 
mi szorítunk 
érte, bízunk az 
emberek böl-
csességében.” 
• Potondi Eszter

Nyugdíjasok hajókiránduláson

Fiatal 
tehetségek 
kiállítása
A nyugdíjas hajókiránduláson 
Szentkirályi Aladár lapunknak 
elmondta, a Nyugdíjas Közösségi 
Ház életét, programjait színesítve 
május 3-án kiállítást rendez-
nek fiatal, tehetséges csepeli 
képzőművészek munkáiból. Az 
alkotásokat egy hónapon keresz-
tül tekinthetik meg a látogatók a 
közösségi házban. Erről és a ké-
szülő programokról következő 
számunkban olvashatnak részle-
tesebben.

Képek

1214 Budapest, 
Simon Bolivár sétány 4–8.
Tel.: 355-4032
szm.iroda@csepelivaroskep.hu

Színpadi programok:

10.00 A kis gömböc – mesejáték 

 a Mesekocsi színház előadásában

11.00 Csep’ Jazz Dance táncbemutató

11.30  Varga Gábor Vilmos

 énekes fellépése

12.00 Bűvész- és bohócműsor 

 Kecsával és barátaival

13.10 Táncház a Toppantóval

14.00 Kató néni konyhája – 

 Gasztroshow Ihos Józse�el

15.15 A Tavaszi Bográcstusa 

eredményhirdetése 

16.30 Tunyó Öröksége zenekar 

 koncertje

FŐZZ ÉS GYŐZZ!
CSALÁDI NAP ÉS FŐZŐVERSENY

2024. május 11., szombat 10-18 óra 

Egész napos családi rendezvény a Szabó Magda Közösségi Tér előtt

A rendezvény 

alatt 9 órától 

bográcsételek

elkészítésével 

mérhetik össze 

főzőtudományukat

a résztvevő 

csapatok.

Kiegészítő programok:
kézműves-foglalkozások, 

népi játszóház, légvár, 

sportjátékok, babajátszó

Gasztronómia:
lángos, kürtőskalács, 

hot-dog, sült kolbász, 

Rizmajer sör

Az idei első nyugdíjas hajókiránduláson ezúttal 
is közel háromszáz nyugdíjast láttak vendégül
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Ahogy előző számunkban láthatták, a helyi önkormányzati választáson hét polgármesterjelölt vette át az aláíróíveket. 
Hogy kiknek a neve fog végül szerepelni a június 9-ei szavazócédulán, azt a kellő számú aláírás összegyűjtése, illetve 
azok ellenőrzése után derül ki. (Az önkormányzati és nemzetiségi választáson induló jelöltek május 6-a 16 óráig gyűjt-
hetik az ajánlásokat.) A jelenlegi (április 29.) állás szerint Borbély Lénárd Közösen Csepelért Polgári Egyesület és Dudás 
Zoltán Szilárd Fidesz–KDNP (jogerős), dr. Dukán András Ferenc (nem jogerős) került eddig nyilvántartásba. A hét jelöltet 
arra kértük, hogy – a kiegyensúlyozottság jegyében – maximum 2500 karakterben foglalják össze, mi az ő, illetve párt-
juk, jelölőszervezetük programja. Egyedül Dudás Zoltán Szilárd nem küldte a többi párt és jelölőszervezet által elfoga-
dott módon választási programját többszöri kérésre sem. A jelölteket ábécésorrendben mutatjuk be. 

Borbély Lénárd 
Közösen Csepelért Polgári Egyesület

 
Tisztelt Csepeliek!

Csepelt az elmúlt tíz évben közösen 
sikerre hangoltuk! 26 milliárd forint-
tal nőtt a csepeliek közös vagyona. 27 
kilométer új utat, járdát, csapadékel-
vezetést építettünk meg, és a munkát 
tovább folytatjuk. A bölcsődék és az 
óvodák játszóudvarai után elkezdtük 
a csepeli iskolák megújítását is. Több 
sikeres városrehabilitációs projekt után 
a panelházak felújítását folytatjuk! 

Csepel közterületei megújultak. Meg-
újult a Rákóczi Kert, a Napközis Tábor, 
közösségi tervezéssel megszületett a 
Kolonics György Szabadidőközpont, a 
Brenner János és Wittner Mária par-
kunk. Több csepeli parkot is úgy 
hoztunk létre, hogy elődeink azt la-
kóparknak eladták, de mi visszasze-
reztük, felújítottuk és visszaadtuk a 
csepelieknek. Megépült a Tejút park, 
megújult a Kis-Duna-part, a Kiserdő, 

a Tamariska-domb. Elkezdjük a Nagy-
Duna-part rendbetételét.

A közbiztonság javítása érdekében szo-
rosan együttműködünk a rendőrséggel, 
támogatjuk, hogy még több egyenru-
hás legyen a csepeli közterületeken. 
Egyre több térfigyelő kamerát állí-
tunk szolgálatba. Folyamatosan fej-
lesztjük az egészségügyet, háziorvosi 
rendelőket újítottunk fel, korszerű or-
vosi eszközöket vásároltunk, egynapos 
sebészetet és több új szakrendelést is 
indítottunk. Kiemelten támogatjuk a 
pedagógusainkat, és munkát adunk a 
megváltozott munkaképességű csepeli-
eknek. Színes programokkal és odafi-
gyeléssel vagyunk a csepeli közössé-
gek iránt. A családok, a nyugdíjasok 
ránk bármikor számíthatnak!

Nagyot léptünk előre, de van még kö-
zös tennivalónk. Dolgozunk a Sétáló 
utcai italozás és hajléktalanprobléma, 
az illegális szemetelés, az országos or-
voshiány helyi megoldásán és a parko-
lási problémák enyhítésén, Háros és a 
Vasas utca fejlesztésén.

Szükséges a gerincút, a kétszintes 
Corvin csomópont és a P+R parko-
lók megépítése. Ezek megoldásában 
nyitottak vagyunk az illetékes főváros 
mindenkori vezetése felé. Az itt élőknek 
is ugyanannyi jár, mint a belső kerüle-

teknek! A Kormánnyal továbbra is 
együttműködünk az útépítések foly-
tatásában, a HÉV-szerelvények megújí-
tásában. Igazi otthont, közösséget és 
fejlődést teremtettünk Csepelen. Van 
még feladatunk, de az eredmények 
magukért beszélnek. Most rajtunk a 
sor, hogy megvédjük, amit együtt el-
értünk! Meg kell védenünk Csepelt 
és a Kis-Duna-partot a szállodáktól 
és lakóparkoktól, a Munkásotthont 
azoktól, akik elvennék a csepeliektől. 
Hiteles és egységes csapattal tovább 
kell folytatnunk a megkezdett mun-
kát, hogy Csepelt még szebb, még 
boldogabb, még sikeresebb kerületté 
tegyük közösen!

● ● ●
Dudás Zoltán Szilárd 
Fidesz–KDNP

Dudás Zoltán Szilárd többszöri kérésre
sem küldte el a választási programját a
pártokkal leegyeztetett módon a szer-
kesztőségünkbe. Állítása szerint azonban 
elképzeléseit május 1-től elolvashatják 

majd az érdeklődők a www.dudaszol-
tan.com oldalon (a QR kódot beolvasva 
is megtalálják). Mivel nem kaptunk rész-
letesebb összefoglalót erről, így ezt a le-
hetőséget tudjuk olvasóinknak ajánlani.  

● ● ●
Dr. Dukán András Ferenc 
Momentum–DK–MSZP–Párbeszéd
 

21. századi 21. kerületet!
A holnap Csepelje: 
Szabad, egészséges és biztonságos 

21. századi közlekedést a 21. kerü-
letnek! Felújítjuk a rettenetes állapot-
ban lévő utakat, járdákat. A túlárazott, 
alacsony színvonalú felújítások helyett 
tisztességes versenyben kiválasztott, 
műszakilag szigorúan ellenőrzött beru-
házásokat valósítunk meg. ● Folytatjuk 
a gerincutat, megtervezzük a hiányzó 
szakaszt és forrást szerzünk a megépí-
tésre. ● Az állami vasúti beruházások-
hoz kellő önkormányzati engedélyeket 
pedig a Corvin csomópont kétszintes-
sé tételéhez kötjük. ● Fejlett közösségi 
közlekedést hozunk Csepelre – a HÉV- 
szerelvények korszerűsítéséért fogunk 
küzdeni! ● A lakossággal együttmű-
ködve felszámoljuk a parkolási káoszt! 
● Lobbizunk a Bubi bővítéséért!

Hozzáférhetőbbé és minőségibbé 
tesszük a csepeli egészségügyi ellá-
tást! Csepelre csábítjuk az egészség-
ügyi szakdolgozókat és az orvosokat 
pénzügyi és lakhatási támogatásokkal, 
ösztöndíjprogramokkal. ● Az egészség 
megőrzéséért szűrőprogramokat szer-
vezünk a csepelieknek, és pénzügyi 
támogatást adunk a nem kötelező élet-
védő oltásokra, hogy a betegségek ter-
jedését megfékezzük.

Biztonságos és rendezett utcákat, 
biztos lakhatást és erősebb csepe-

li szociális hálót! Megreformáljuk a 
közterület-felügyeletet, pénzügyi ösz-
tönzőkkel emeljük az állomány lét-
számát. Zéró toleranciát hirdetünk a 
másokat fenyegető magatartást tanú-
sító egyénekkel szemben. ● Szociális 
szakemberekkel együttműködve mód-
szeresen és humánusan számoljuk fel 
az életvitelszerű utcai tartózkodást. ● 
Csatlakozunk a Fővárosi Szolidaritási 
Alaphoz, így lehetőségünk nyílik fővá-
rosi források igénybevételére szociális 
programjainkhoz. ● A propaganda ter-
jesztésével töltött több ezer munkaóra 
helyett a Városgazda munkatársai a 
közterületek rendbetételével és rend-
ben tartásával foglalkozhatnak majd. 
● Több, megfizethető önkormányzati 
bérlakást alakítunk ki Csepelen és iga-
zságosan osztjuk el azokat! A jelenlegi 
lakásállományt felmérjük, és amennyi-
ben szükséges, felújítjuk.

Igazságos képviselet, átlátható Csepel!
Az Ez a minimum! átláthatósági prog-
rammal biztosítjuk az átláthatóságot, 
a korrupció kisöprésével több pénzt 
költhetünk végre a csepeliekre! ● Cse-
peliekkel a csepelieknek: bevezetjük 
a közösségi költségvetést, a csepeliek 
dönthetnek arról, hogy mire költsék 
az adóforintjaikat. ● Olyan gazdálko-
dást alakítunk ki, hogy Csepel a köz-
vetlen, önkormányzatoknak járó EU-s 
forrásokra pályázhasson. Terveink fi-
nanszírozását kerületi és EU-s pénzek 
felhasználásával valósítjuk meg együtt-
működve a Fővárossal. 

● ● ●
Győrfi Krisztina 
Független Kerekasztal

Kedves Csepeliek!

Győrfi Krisztina vagyok, a Független 
Kerekasztal polgármester-jelöltje. 

Az elmúlt években több alkalommal 
kikértem a lakosság véleményét egy-
egy ügyben. Részt vettem a lakossági 
fórumokon, kerekasztal-beszélgetése-
ket szerveztem civilekkel, egyeztettem 
politikusokkal, szakértőkkel, tanul-
mányoztam a képviselőink által meg-
szavazott helyi rendeleteket, stratégi-
ákat. Közgazdászként ezekre szakmai 
rálátással bírok, így kidolgoztam egy 
javaslatcsomagot, amit megosztottam 
a polgármesterrel és az ellenzékkel, 
de nem érdekelte őket. Sőt, inkább az 
ellenkezőjét tették, mint amire Cse-
pelnek szüksége lett volna! Ezért meg-
alakítottuk a Független Lakossági és 
Vállalkozói Kerekasztal Egyesületet: 
Felajánlunk egy pártmentes, szakmai-
ságot képviselő önkormányzati munkát 
Csepel lakosai számára!

Programunk megvalósításához olyan 
képviselőjelölteket mutatok be, akik ci-
vil életükben két lábbal állnak a földön. 
Mi nem népszerűségi versenyt szeret-
nénk nyerni, hanem minden jelöltünk 
ért valamihez, amit Csepelen rendbe 
kell tenni! Hegedűs Tamás egészségügyi 
szakember, az ellátás átszervezésében, a 
megelőzés és az utógondozás területén 
vannak javaslatai. Turzó Gábor vállal-
kozó, ingatlangazdálkodási szakember, 
a bérlakásprogram és a meglévő ingatla-
nok hasznosítása a szívügye. Keszthelyi 
Zsolt 8 évig panelházakhoz vitt állami 
támogatást, és mindent tud arról, hogy 
hogyan lehet megőrizni azok értékét és 
minőségét. Szél Levente szakismerettel 
és tapasztalattal rendelkezik a közleke-
désről. Giwojno Andrea idősgondozó-
kén tudja, a mindennapokban nyújtott 
segítség, támogató törődés mennyire 
hiányzik a kerületben élő idősebb gene-
rációnak. Sugár Péter IT szakember, aki 
a közpénzpazarló működés felszámolá-
sában támogatja munkámat. 

Jelöltjeink körzetre szabott programja: 
fuggetlenkerekasztal.hu/csepel

További gondolatok a programunkról 
a teljesség igénye nélkül: energiahaté-
konysági és „zöld” program, minden 
területen; üzletsorok, alközpontok tel-
jes megújítása; HÉV-et a föld alá! ‒ de 

VÁLASZTÁS 2024

A következő hetekben igyekszünk nyomon követni az európai parlamenti és a helyi önkormányzati választással 
kapcsolatos kampányt. Azt kérjük a választásokon induló pártoktól, hogy rendezvényeikről küldjenek 

tájékoztatást lapunk számára, hogy azokról hírt adhassunk.

Európai parlamenti és helyi 
önkormányzati választás 2024
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nem Pesten, hanem Csepelen!; Csepel 
Művek területének kármentesítése, új-
ratervezése; komplex infrastruktúra-
fejlesztés; kutyafuttatók és kerékpár-
utak építése; közbiztonság erősítése; 
lakosság által felvetett helyi problémák 
megoldása 

Kérem, június 9-én szavazzanak bizal-
mat a Független Kerekasztal jelöltjeinek, 
hogy megmutassuk, mit jelent, amikor 
közös ügyekben nem pártpolitikusok, 
hanem helyi szakemberek döntenek!

Tisztelettel: Győrfi Krisztina, 
Csepel igazi civil polgármesterjelöltje

● ● ●
Kál Károly 
Magyar Szolidaritás Mozgalom

Ne azt kérdezd, mit tehet érted Csepel, 
hanem azt, te mit tehetsz Csepelért!

Erre a kérdésre adott válasz motiválja kö-
zel harminc éve a Csepelen végzett köz-
életi tevékenységemet, mert itt születtem, 
ma is itt élek, ez a szűkebb hazám.

Polgármesterként legfőbb feladatom-
nak tekintem a képviselő-testület tekin- 
télyének visszaszerzését és döntéshoza-
tali mechanizmusának demokratizálá-
sát. Csepel polgármesterének hidat kell 
képeznie Csepel lakossága, a szomszé-
dos települések, a mindenkori fővárosi, 
és a kormányzati döntéshozók között. 
Az önkormányzat költségvetését új ala-
pokra kell helyezni. Olyan fejlesztéseket 
kívánok elsősorban támogatni, melyek a 
költségvetésben nem folyamatos kiadá-
sokat, hanem bevételeket generálnak. 
Ezért többek között az önkormányzat 
cégeinek működését úgy szükséges át-
alakítani, hogy azok nyereséget generál-
janak, melyet az egészségügyi és szoci-
ális ágazatba lehet visszaforgatni.

A Tóth Ilona Szakrendelő állami kézbe 
vételét ellenzem. Egy a Klikhez hason-
ló központi állami szerv igénye már a 
kormányzati elképzelésekben megje-
lent. A Csepeli Strandfürdő kútjának 
termálvize tovább hasznosítható, egy 
virág- és zöldségkertészet működteté-
séhez. Ez munkahelyteremtésre és nye-
reség előállítására is alkalmas. (Pl. egy 
orchideafarm még turistalátványosság-
ként is üzemeltethető.)
 
Az üresen álló, az önkormányzat tulaj-
donában lévő üzlethelyiségek felújítása 
a kerületben működő kisvállalkozások-
nak biztosítaná a színvonalas szolgálta-
tás lehetőségét, valamint vagyonvesztés 
helyett bevételt eredményezne. A fiata-
lok életének elindítását, bérlakásépítés-
sel, úgymond fecske lakások létrehozá-
sával támogatnám. Ez meghatározott 
időre biztosítaná részükre az önálló la-
káshoz jutáshoz a takarékoskodást. 

Támogatom és mindent meg fogok 
tenni azért, hogy a csepeli civil szer-
vezetek együttesen delegált tagjai a 
képviselő-testület, valamint bizottságai 
ülésén tanácskozási joggal vehessenek 
részt, és az ehhez szükséges informáci-
ók rendelkezésükre álljanak.

A Csepel Művekben lévő vállalkozá-
sok vezetőivel és érdekképviseleti szer-
vezetével szoros együttműködés kiala-
kítását tartom szükségesnek. Olyan 
fejlesztések végrehajtását kívánom elő-
segíteni, melynek következtében fejlett 
technológiával rendelkező cégek tele-
püljenek be a gyár területére. A gyár 
területén munkásszállók létrehozását 
nem támogatom. Csepel közlekedésé-
nek megreformálása csak fővárosi és 
kormányzati együttműködéssel való-
sulhat meg. Ebben minden érdekelttel 
hajlandó vagyok együttműködni.
Ehhez kérem a választók támogatását.

Végezetül a közelgő anyák napjára 
minden édesanyának, nevelőanyának, 
nagyanyának, mamának kívánok sze-
retetteljes, örömökben eltöltött hos�-
szú életet. Azt kaptuk tőlük, ami földi 
halandó számára megismételhetetlen. 
Az életünket. Akik pedig már nem 

lehetnek velünk, emléküket örökre a 
szívünkben őrizzük. 

● ● ●
Kerékgyártó Nóra 
Nép Pártján

Csepel az elmúlt években nem a fejlő-
désről szólt, nem a dolgozók, nyugdíja-
sok megbecsüléséről, hanem a politiku-
sok veszekedéseiről, s a mindent átszövő 
korrupcióról. Csepeliként, pénzügyi 
szakemberként azt szeretném, ha az élet 
végre a tisztességről, a nyugalomról, a 
létbiztonságról szólna. Ehhez nem régi 
politikusokra van szükség, hanem szak-
emberekre, akik hajlandóak és tudnak is 
közös célokért dolgozni.

Csepel értékes terület, jelentős ipa-
ri komplexummal. Adva a lehetőség, 
hogy a kerület megfelelő adóbevételhez 
jusson, s így legyen miből fejleszteni. 
Ezek a fejlesztések nem szolgálhatnak 
egyéni, kétes hátterű alapítványi érde-
keket. A közpénz csak a közt szolgál-
hatja, a csepeliek létbiztonságát, köz-
biztonságát. Ma egyik sincs. Elég csak 
a sétálóutcára gondolni, ahol az egyik 
oldalon iskola, a másikon óvoda, a ket-
tő között meg padokon zajló tivornyák. 
A közbiztonság fejlesztése ráadásul el-
sősorban nem pénz, hanem akarat kér-
dése. Az elmúlt években ez az akarat 
úgy látszik, nem volt meg.

Csepel ma elszegényedik. Alacsony 
bérek és nyugdíjak, emelkedő megélhe-
tési költségek. A megoldás nem a csir-
kefarhát árának befagyasztása lehet, 
hanem a tisztességes bérek és nyugdí-
jak biztosítása, amit az önkormányzat 
is segíthet a közpénz megfelelő fel-
használásával, annak gyarapításával. 
Nem forrásfelélő, hanem forrásterem-
tő városgazdálkodásra van szükség, 
hogy jusson azoknak, akik boldogulni 

szeretnének az életben, s azoknak is, 
akik már ledolgozták tisztességgel az 
életüket.  Az életminőség javításához 
elengedhetetlen, hogy Csepel úthálóza-
tát rendbe tegyük, különös tekintettel 
Csepel megközelíthetőségére. A helyi 
gazdaság csak úgy fog fejlődni, ha van 
hozzá megfelelő infrastruktúra, közle-
kedési lehetőség, s nem elhasználódott 
utakon kell a kátyúkat kerülgetni.

És ami a legfontosabb. Ahogy szokták 
mondani, ha egészség van, minden van. 
Ahhoz, hogy egészség legyen, szükség 
van megfelelő egészségügyi ellátásra, 
amit az önkormányzatnak kiemelten 
támogatnia kell, hisz a polgárok befi-
zették, s fizetik ma is a rávalót. Aki az 
egészségügyön spórol, az emberéletek-
kel játszik. Ezen a területen sem isme-
rek kompromisszumot. Ami jár, az jár.

Adjuk meg Csepelnek a neki járó meg-
becsülést. Vegyük vissza az irányítást 
azoktól, akik az elmúlt években vissza-
éltek a bizalommal. Hiszek abban, hogy 
nem az számít, ki a jobboldali és ki a 

baloldali, csak az, ki a tisztességes és 
ki a tisztességtelen. Minden tisztességes 
Csepeli polgármestere szeretnék lenni!

Szeretettel köszöntök minden édes-
anyát anyák napja alkalmából. 

● ● ●
Szabó Sándor 
Mi Hazánk Mozgalom

Szabó Sándor vagyok, A Mi Hazánk 
Mozgalom Budapest XXI. kerüle-
ti polgármesterjelöltje. Itt élek Önök 
között, találkoztunk már a boltban, a 
parkban, az utcákon. Iparos emberként, 
szorgalommal építettem fel a vállal-
kozásomat, amivel a csepeli embere-
ket segítem. Sokan kerestek meg, és 

ennek hatására most egy nagy lépésre 
szántam el magam, szeretném közös-
ségünket, Csepelt polgármesterként 
szolgálni. A Magyar Tartalékosok 
Szövetségében (Matasz) Csepelen el-
nökként, Budapesten elnökségi tagként 
aktívan részt veszek Magyarország 
függetlenségének, területi épségének 
és határainak katonai védelmében, 
nemzetközi szerződésekből eredő kö-
zös védelmi feladataink ellátásában, 
valamint a nemzetközi jog szabályai-
val összhangban humanitárius és kari-
tatív tevékenységek megvalósításában. 
Hobbim a kertészkedés, valamint gé-
pészeti, műszaki innovációk tervezése 
és megalkotása. Ez utóbbiban nagy se-
gítséget jelent számomra az a többirá-
nyú szakmai képzettség, amelyben a 
megoldásorientált szemléletmódom is 
gyökerezik. Számítok támogatásukra 
és megelőlegezett bizalmukra, Önök is 
számíthatnak fáradhatatlan, hozzáértő 
és tisztességes munkámra!

Szeretettel köszöntök minden édes-
anyát anyák napja alkalmából.  

VÁLASZTÁS 2024 VÁLASZTÁS 2024

Anyák napjára
 

Százezer sor sem lenne elég,
hogy szavakba öntsük köszönetünket

a kifogyhatatlan anyai szeretetért!
 

Őszintén és tiszta szívvel azt kívánjuk:
 

Éljenek sokáig boldogan
az Édesanyák!

KCS_anyak_napja OK.indd   1 2024. 04. 29.   16:03
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Takács Krisztián mellett itt olyan régi 
bútordarabok tűntek fel újra a színen, 
mint Dobák István, egykori szocialista 
önkormányzati képviselő, vagy éppen 
Horváth Gyula, aki 1998 óta ül a cse-
peli képviselő-testületben. 2019-ben, 
az utolsó pillanatban polgármesterje-
löltnek bedobott, a Dukán-féle csa-
patban most képviselőjelöltként induló 
Erdősi Évának sincs különösképpen 
jó renoméja. Írták róla, hogy a devi-
zahitelesek megmentését célul kitűző 
pénzügyi tanácsadói vállalkozása állí-
tólag súlyos összegekkel húzhatta le az 
amúgy is kétségbeesett ügyfeleket. 

Komoly üzenet lehet tehát mindenki-
nek a két politikai oldal egymásra ta-
lálása, ami nem sok jóval kecsegtet. 
Ráadásul Németh Szilárd és a balol-
dal összefonódása a csepeliek vagyo-
nának elvesztésén túl azzal is járhat, 
hogy visszatér a 2010 előtti világ. A 
Kis-Duna-part beépítése a baloldalnak 
is programja volt tizenöt évvel ezelőtt.  
A rezsibiztos szállodája mellett lakópar-

kok épülhetnek, amelyre már évekkel 
korábban sem voltak vevők a csepeliek. 
Ugyanakkor veszélybe kerülhetnek az 
évek alatt felépített, a csepelieket hos�-
szú évek óta szolgáló közösségi prog-
ramok, mint például a nyugdíjas és 
családi hajókirándulások, az időseknek 
biztosított ingyenes strand lehetősége, a 
Nyugdíjas Ház különböző programjai, 
a családok támogatása. 

De a két veterán képviselő, Horváth 
Gyula és Dobák István személye azt 
is jelentheti, hogy a Kis-Duna-part be-
építése mellett a volt Görgey iskola he-
lyén jelenleg álló szép park könnyedén 
lehet helyszíne a régen megálmodott és 
a szocialisták által megszavazott több 
száz lakásos lakóparknak. Bármi is 
lesz, rendkívül feszült egy hónap kö-
vetkezik. • TK

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

Hónapok óta egyre biztosabb jelei 
vannak Németh Szilárd és a csepeli 
baloldal összeborulásának. Noha a 
látványos kézfogások elmaradnak, a 
közös politikai célt illetően nincsenek 
kétségek: bármi áron megbuktatni 
Borbély Lénárd polgármestert. En-
nek pedig kizárólag a csepeliek lát-
hatják kárát.

Kezdjük mindjárt egy érdekességgel. 
Mint ismeretes, a hegyvidéki előválasz-
táson a Demokratikus Koalíció minden-
fajta előzetes megállapodást felrúgva 
szúrta hátba az előválasztásos győztes 
Kutyapártot és döntött úgy, hogy a XII. 
kerület összes körzetében önálló jelöltet 
indít. A politikában bármi előfordulhat. 
Ahogy annak az ellenkezője is. Ha pe-
dig ez megtörtént Budán, akkor miért 
ne történhetnének különös politikai for-
dulatok Csepelen is?

Nem is kell nagyon keresgélni a helyi 
közéletben, aki ilyenre vágyik. Itt van 
mindjárt Németh Szilárd és a baloldal. 
A két politikai tömb az elmúlt években 
több alkalommal szavazott együtt a 
képviselő-testületben, ami odáig fajult, 
hogy 2024-ben első körben nem sikerült 
elfogadni az önkormányzat költségveté-
sét. A „se nem Borbély, se nem Németh”  
szlogennel operáló baloldal összefonó-
dását a rezsibiztossal jól mutatja az a 
példa nélkül eset, amikor a momentu-
mos dr. Dukán András Ferenc polgár-
mesterjelölt a Németh Szilárdhoz közel 
álló internetes kampányújságnak nyi-
latkozott és adott hosszú interjút, amit 
ráadásul Némethhez köthetően, fizetett 
hirdetésben népszerűsítettek. Az pedig 
már csak hab a tortán, hogy a csepeli 
baloldali koalíció jelenlegi két képvi-
selője – Takács Krisztián és Losonci 
Róbert – a Németh Szilárd magánala-
pítványi tulajdonában lévő Csepel SC-
ben dolgozik, így gyakorlatilag a rezsi-
biztostól kapják a fizetésüket. 

Veszélyben a csepeli vagyon
Nem légből kapott tehát, hogy összebo-
rult a csepeli Fidesz a baloldallal. En-

nek pedig az itt élők láthatják kárát. A 
csepeliek vagyonára ácsingozó Németh 
Szilárd a Csepel SC megszerzése után 
a Kis-Duna-part egy részét, illetve a 
Munkásotthont is kinézte magának. A 
Borbély Lénárd polgármester vezette 
önkormányzatnak ugyan sikerült meg-
akadályozni a tervet, de egy esetleges 
baloldali vagy fideszes választási győ-
zelem esetén csak idő kérdése, mikor 
kerül a rezsibiztos markába a csepeli-
ek vagyona. Ennek pedig még az sem 
mond ellent, hogy Dudás Zoltán, Budán 
élő polgármesterjelölt vezetésével kam-
pányoló csepeli Fidesznek nem sikerült 
rárúgni az ajtót a kampányra. A csapat 
messze nem sugározza magából azt az 
erőt, ami ilyenkor elvárható lenne a kor-
mánypárttól. A képviselő-jelöltséghez 
szükséges mennyiségű aláírást például 
csak napokkal később tudták összehoz-
ni, ami sosem fordult még elő a csepeli 
Fidesz több évtizedes történetében. A 
szenvedős kampány okai között az is 
lehet, hogy képviselőjelöltjeik között 
sok az új, ismeretlen, más kerületből 
hozott arc, akik egyébként a KIMBA 
alkalmazottjai ‒ néhányuk jelöléséről 
az utolsó pillanatban döntött a rezsibiz-

tos. Mindez pedig akár azt is jelentheti, 
hogy a helyi Fidesznek komolytalan az 
ajánlata a választók felé. Az egyetlen 
cél az lehet, hogy a szavazatok megosz-
tásával bukjon a jobboldalon is népsze-
rű jelenlegi polgármester. A gyengén 
indult kampányban valószínűleg nem 
segített az sem, hogy Németh Szilárd 
nemrég árulással vádolt meg két régi fi-
deszes képviselőt, akiket nem indít újra 
a választáson. Fő bűnük a csepeli költ-
ségvetés megszavazása volt, mondván 
ezzel a polgármestert támogatják. A re-
zsibiztos a jelenlegi képviselő-testület 
megmaradt négy fideszes tagjában sem 
bízhat százszázalékosan, aminek egyik 
jele, hogy csak az egyiküknek ígért biz-
tos befutó helyet a listáról. 

Húzónevek nélkül
A választók szemében egyre erőtle-
nebb, a momentumos Dukán vezette 
baloldal sem egy erős csapattal vágott 
neki az önkormányzati választások-
nak, kampányuk – ötlet híján ‒ ki-
merül Borbély Lénárd polgármester 
gyalázásában. Ez pedig ismét csak 
Németh Szilárd malmára hajthatja a 
vizet. A hűtlen kezelés miatt elítélt 

Visszatérhet a 2010 előtti világ

Sok szeretettel köszöntöm
az édesanyákat,
nagymamákat!

Köszönöm a fáradhatatlan
munkájukat, kitartásukat!

Boldog anyák napját
kívánok!

 DR. DUKÁN ANDRÁS FERENC
POLGÁRMESTERJELÖLT

SZENIOR AKADÉMIA
2024. május 23., csütörtök, 15 óra

Dr. Jászberényi József: A megfelelő alvás fontossága
Dr. Báthory Orsolya: Étkezéstörténet – utak, tévutak

Helyszín: Szabó Magda Közösségi Tér 
(1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.) 

A belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött: 
06-1-355-4032 vagy szm.iroda@csepelivaroskep.hu  

civilut.hu

fotó: Tóth B
eáta

A Fidesz-KDNP
nevében szeretettel 
köszöntjük az
édesanyákat!

Kiadó: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvay utca 28.Kiadó: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvay utca 28.Kiadó: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvay utca 28.Kiadó: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvay utca 28.Kiadó: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvay utca 28.Kiadó: Fidesz – Magyar Polgári Szövetség, 1062 Budapest, Lendvay utca 28.
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Idén huszonharmadik alkalommal hirdette meg tehetség-
gondozó, tehetségtámogató programját a Csepel-szigeti és 
környéki általános és középiskolásoknak a Csepeli Fasang 
Árpád Alapfokú Művészeti Iskola, a Nagy Imre Általános 
Iskola és a Csepeli Fasang Árpád Alapfokú Művészeti Isko-
la SZÍN-PAD-KÉP Tagintézménye. A díjátadó ünnepséget a 
Nagy Imre Általános Iskolában tartották. A megjelent diá-
kokat, pedagógusokat, szülőket Borbély Lénárd polgármes-
ter és Körömi Gábor, a Nagy Imre Általános Iskola tagintéz-
mény-igazgatója köszöntötte. A polgármester kiemelte, hogy 
a beérkezett munkák minősége és sokszínűsége lenyűgöző 
volt, ami bizonyítja, hogy sok a tehetséges és lelkes fiatal. 

Balogh Attila művésztanár, a zsűri tagja elmondta, hogy a 
pályázatra ‒ a csepeli általános iskolákon kívül ‒ Budafok-
ról, Ferencvárosból, Pesterzsébetről, Soroksárról, Dömsöd-
ről, Dunaharasztiból, Szigetcsépről, Szigetszentmiklósról, 
Szigetbecséről is érkeztek rajzok. Összesen huszonhét intéz-
mény vett részt a pályázaton, és 884 alkotást nyújtottak be. 
A rajzokat többek közt Simon Tünde, a Magyar Képzőművé-
szeti Egyetem tanára, képzőművész zsűrizte, végül kétszáz-
húsz gyermeket díjaztak. „Ez a rendezvény nem csupán egy 
verseny, hanem sokkal inkább ünnep, ahol a tehetséget és a 

kreativitást ünnepelhettük. A sok csodálatos pályaművön ke-
resztül betekintést nyerhettünk az ifjú alkotók színes és lenyű-
göző világába” – mondta Balogh Attila. 

A csepeli iskolák közül fődíjban részesültek az első kor-
csoportban a Csepeli Fasang Árpád Alapfokú Művészeti 
Iskola, a Vermes Miklós, a Kölcsey Ferenc, a Nagy Imre 
és az Arany János Általános Iskola növendékei. A második 
korcsoportban fődíjat kaptak az Eötvös József, a Karácsony 
Sándor, a Mátyás Király, a Széchenyi István, az Arany Já-
nos, a Vermes Miklós és a Kölcsey Ferenc Általános Iskola 
diákjai. Különdíjat érdemeltek ki az első korcsoportban a 
Katona József Általános Iskola és a Kölcsey Ferenc Általá-
nos Iskola tanulói. • Csarnai Attila

ISKOLA

Anyák és 
gyerekek
Az anyák napja az egyik legked-
vesebb tavaszi ünnep, melyet má-
jus első vasárnapján ünneplünk. 
Eredete az ókorig nyúlik vissza, a 
görögök Rhea és számos istenség 
anyja előtt tisztelegtek az ünnep 
alkalmából. Az őskeresztények 
nagyböjt negyedik vasárnapján, 
Szűz Mária tiszteletére rendezett 
ünnepsége már egyfajta anyák 
napjának tekinthető. Bár az anyák 
napját világszerte megünneplik, 
egyes országokban ‒ például Ang-
liában ‒ több száz éves hagyomá-
nyai vannak. Nálunk az első anyák 
napi köszöntést a Magyar Ifjúsági 
Vöröskereszt kezdeményezésére, 
1925-ben a MÁV gépgyár foglal-
koztatójában tartották. 1928-tól pe-
dig már itthon is a hivatalos iskolai 
ünnepségek közé sorolták.

Arról kérdeztünk két kislányt, 
hogyan teszik emlékezetessé ezt 
az ünnepet, miként köszöntik az 
anyukájukat. Csenge, 12 éves: 
„Nagyon szeretem anyukámat, 
ezért figyelek arra, hogy meglep-
jem őt ezen a napon. Általában 
sokat segítek otthon, próbálok va-
lamilyen egyszerűbb étellel ked-
veskedni, hogy ne kelljen főznie. 
Az iskolában mindig készítünk 
valamiyen apróságot, ezt adom 
át neki,   és virágot is mindig vá-
sárolok apukámmal. Próbáljuk 
együtt tölteni a napot, sétálunk, bi-
ciklizünk, jól érezzük magunkat.” 
Anna, 6 éves: „Az oviban minden 
évben van anyák napi ünnepség, 
idén közösen tanultunk verseket, 
ezeket mondjuk el az anyukánk-
nak. Rajzoltunk is, mindenki egy 
képet készített. Egy szál rózsát is 
szoktam adni, mert ez a kedvenc 
virága. A nagymamáim vidéken 
élnek, nekik általában csak később 
tudom átadni a meglepetést, de te-
lefonon köszöntöm őket.”• PE

CIVIL ÉLET

Díjazták Csepel-sziget ifjú tehetségeit EGYHÁZI ÉLET

A hét első napján
„Már este volt azon a napon, a hét első 
napján, és a zsidóktól való félelem miatt az 
ajtók is zárva voltak, ahol egybegyűltek a 
tanítványok, eljött Jézus, megállt középen, 
és azt mondta nekik:  Békesség nektek!” 
(János evangéliuma 20,19)

Az ószövetség ünnepe a sabbat (szombat, 
hetedik nap, nyugalom napja) volt. A pró-
féták úgy hivatkoztak rá, mint a nép Isten 
iránti elköteleződésének jelére, pecsétjé-
re. Ezzel ünnepelte hosszú századokon át 
a zsidóság a mindenható Istent, aki cso-
dálatos világot teremtett szavával, és aki 
népét megszabadítja pihenésre, ünneplés-
re a kemény szolgaságból (2Móz 20,11 és 
5Móz 5,15).

A Nagyszombat különleges fordulatot 
jelent ebben. Hiszen ekkor Jézus ellensé-
gei (köztük a zsidó főpapok) hiábavalóan 
ünnepelték a szombatot – ti. ők épp az 
Úrtól küldött Messiást ölték meg. Jézus 
tanítványainak pedig egy porcikájuk sem 
kívánta az ünneplést szeretett Mesterük 
elvesztése miatti fájdalmuk okán ‒ két-
ségbeesésükben egyszerűen képtelenek 
voltak ünnepelni Istent. (A közönyösökről 
szólnunk sem érdemes, hisz ők háborítják 
fel leginkább az Urat – Jel 3,16). Így ment 
hát ezen a gyászos napon csődbe a szom-
bat ünneplése. Ezt változtatta meg gyöke-
resen a húsvét: Jézus másnap ‒ legyőzve a 
bűnt és a halált ‒ feltámadott, ezzel maga 
Isten adott a csődbe jutott hetedik nap he-
lyett egy új ünnepet, a hét első napját, a 
vasárnapot. Első nap ez, mert Isten ezzel 
a csodájával új időszámítást kezdett, meg-
újítva életünket: azóta is minden vasárnap 
Jézus hihetetlenül nagyszerű feltámadá-
sának tapsolhatunk és ugrálhatunk szí-
vünkben. És első nap ez azért is, mert a 
legfontosabb nekünk, és mert ebből nyer-
jük az erőt a következő hathoz.

Bárcsak mi is minden vasárnap meghal-
lanánk a Szentlélek személy szerint ne-
künk szánt köszöntését: Békesség nektek!
Kéri Tamás református lelkipásztor

Szerkesztőségünk nevében 
köszöntünk minden édesanyát!

fotó: Hajdú Ágnes

Adni jó
A Segítség Köve Alapítvány 
ismét jelentős értékű ado-
mányt adott át. Az alapít-

vány vezetői, Schönek Már-
ta és Schönek Alfréd ezúttal 
a Városgazda megváltozott 
munkaképességű munkavál-
lalóit lepte meg tisztálkodási 
és mosószerekkel.

1 százalék
Az Agenor Civil Állatvédő Egyesület várja és köszöni 
az 1 százalékos adófelajánlásokat, melyek határideje 
május 21. Adószám: 18976461-1-43. 

fotó: Tóth Beáta
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A minap ünnepelte kilencvenedik születésnapját Kohári 
József, aki válaszút elé került hatvanegy évesen, amikor 
nyugdíjba vonult: mihez kezdjen élete hátralevő részé-
ben, mert továbbra is aktívan akarta tölteni mindennapjait. 
Korábban pedagógusként dolgozott, s elhatározta, hogy 
majd bronzszobrokat fog önteni. Igen ám, de ez nem kis 
akadályba ütközött, mert pedagógusként nem tudott an�-
nyi pénzt félretenni, hogy öntőkemencét vásároljon. Ekkor 
született az újabb ötlete, hogy faszobrász lesz. De hogyan, 
hiszen előtte soha nem tanulta ezt a mestereséget? Elő-
rebocsátjuk: sikeres faszobrász lett, több száz alkotását 
csodálhatják meg az érdeklődők.   

Született tehetség
Jászberényben született, ott végezte el az iskoláit. Műszaki 
tanári diplomáját is a városban szerezte, ahol a Budapesti 
Műszaki Egyetem kihelyezett főiskolájára járt. Pedagógus-
ként egy jászberényi fémipari szakközépiskolában oktatott 
lakatostanoncokat 1960 és 1970 között. Az intézmény ezután 
bővült és felvette új nevét: Lehel Vezér Gimnázium és Ipa-
ri Szakközépiskolaként működött, amelyben Kohári József 
tovább folytatta a tanítást egészen 1995-ig. Egyebek között 
anyagismeretet, technológiát, szakismeretet, műszaki rajzot 
oktatott. Az utóbbi időben költözött Csepelre, ahol egyik lá-
nya lakik. „Nyugdíjazásamkor bronzszobrokat akartam ön-
teni, mert katonaságom ideje alatt öntőként alkalmaztak; a 
lövegekhez készítettünk alkatrészeket. Öntőkemencére azon-
ban nem tellett a pénzemből. Ekkor kezdtem el fából szobro-
kat faragni a saját magam által készített speciális késekkel és 
pengékkel. Nem tanított rá senki, de úgy látszik, a vénámban 

volt a mesterség, mert jól sikerültek a darabok. Először egy 
emberfejet faragtam ki, amely megtetszett az ismerőseimnek. 
Felkeresett egy barátom, hogy Józsi bácsi, itt van egy fénykép 
az apámról, faragjam ki az arcát fából, mennyiért vállalnám… 
Nem kértem érte sokat, talán pár ezer forintot, de úgy oda-
voltak érte, hogy máris hoztak egy új fényképet kifaragásra. 
Kedvtelésből, a magam örömére készítem a faszobrokat: fara-
gok emberfejeket, állatokat, egyebeket. Ezzel töltöm az időm, 
ez az én kikapcsolódásom öregségemre” – mondja Józsi bácsi. 

Több száz szobor
Eddig több mint háromszáz faszobrot alkotott. Híre ment a 
kedvtelésének, s rendre felkérik, hogy kiállításokon mutassa 
be műveit. Szülőhelyén, Jászberényben számtalan alkalom-
mal tették közszemlére szobrait, legutóbb pedig egy zuglói 
idősek otthonában állították ki negyven alkotását. Akadnak, 
akik szívesen vásárolnának is tőle, noha nem olcsó egy-egy 
darab: akár 150-200 ezer forintot is megérnek. „Nem adom 
el őket. Minek? Nekem, kilencvenévesen már nincs szükségem 
pénzre. Bárkinek megmutatom, kiállítom a szobrokat, hadd 
gyönyörködjenek benne az emberek. Idős koromra ez az én 
sikerem, ez a boldogságom.” • Cs. A. 

Egy kilencvenéves faszobrász boldogsága
CIVIL ÉLET

Május 10-én ötödik alkalommal rendezik meg a hagyományos 
esti csepeli kerékpározást, amelyen bárki részt vehet a saját két-
kerekűjével. A bicajosokat a Rákóczi Kertben várják este fél 
hétkor. Az eseményt a Csepeli Kerékpáros Egyesület, a Veloci-
pede kerékpárszerviz és a csepeli rendőrkapitányság szervezi. 
A főbb támogatók között szerepel a Szabóky Adolf Általános 
és Szakképző Iskola. A kerékpározók rendőrök felvezetésével 
vágnak neki a következő, mintegy másfél óráig tartó útvonal-
nak: Széchenyi István utca, Béke tér, Völgy utca, Szentmiklósi 
út, Hollandi út, Rákóczi Kert. A rendőrök munkáját polgárőrök 
is segítik. A szervezők ígérik, hogy akárcsak tavaly, idén is bő-
ségesen ellátják enni- és innivalóval a résztvevőket. 

Újra lesz esti csepeli  
kerékpározás 

A részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött!
Regisztrálni az osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu e-mail címen, 
vagy a +36-1-310-01-18-as telefonszámon lehet.

Egyስer vሠt,
hሠ nem vሠt…

avagy (újra)indult a csepeli mesekör

Helyszín: Összetartozás Háza
(1214 Budapest, Erdősor utca 33.)

A Meseszó Egyesület szakmai vezetésével – elsősorban 
felnőtteknek – minden hónap első keddjén, 17.00 és 18.30 között.

További alkalmak: 2024. május 7.,
június 4., július 2., kedd, 17 óra  

2024
05.10

18.30. Rákóczi Kert
GYÜLEKEZÕ:

INDULÁS:19:00

Rákóczi kert - Széchenyi István utca - Táncsics M. utca
Béke tér - Völgy utca - Szentmiklósi út - Hollandi út 

Széchenyi István utca - Rákoczi kert

Csepel-sziget, a XXI. kerület kerékpáros kultúrájának fejlesztése 
a biztonságos kerékpározásra nevelés

a KRESZ szabályainak betartása,
az autósokkal való kulturált közlekedésre felhívás.

Megjelenés:            Biztonságos felszereltséggel rendelkezõ kerékpárral!

BRFK XXI. kerületi 
Rendõrkapitányság

Velocipede Kerékpár szerviz
Csepeli Kerékpáros 

Egyesület

Támogatóink:

SZERVEZÕK:

ÚTVONAL:

CÉLJA:

Főtámogató:
Szabóky Adolf 

Általános és Szakképző Intézet

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ   Május 29-e, 19 óra: Pünkösdi operett- és musicalgála Szendy Szilvi, 
Fischl Mónika és Laki Péter előadásában. Jegyár: 6500 és 6000 forint.  

PROGRAM   Május 4-e, 18 óra: Zámbó Jimmy Emlékkoncert. Jegyár: 10 000 Ft 
Május 11-e, 17 óra: XII. Országos Öregtáncos Találkozó – Budapest/Csepel. A találkozót 
megnyitja Borbély Lénárd, Csepel polgármestere. 
Június 2-a, 8-12 óra: Országos Éremgyűjtő Találkozó és Börzenap a Magyar Érem-
gyűjtők Egyesülete Csepeli Csoportjának szervezésében. A belépés díjtalan!

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   Május 14-e, 16 óra: A 70 éves Kajtár Sándor irodalmi 
délutánja. Közreműködik: Katona Mária ének, Semes-Bogya Eszter, a Magyar Kultúra Lo-
vagja, Szöllősi Dávid ének, mandolin. Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő. 

GALÉRIA 21 A Stemmer Ferenc Fotóklub kiállítása tekinthető meg. 

1000SZÍN-HÁZ Gyermek és felnőtt színjátszó csoport indul a Csepeli Munkásotthon-
ban az 1000Szin-Ház közreműködésében. Foglakozásvezetők: Makay Andrea és Far-
kasinszky Edit színművészek. Gyerekek! Ha érdekel a színház és minden, ami mögötte 
van, akkor itt a helyed. Felnőtteknek: önismeret színpadi gyakorlat, beszédtechnika, 
koncentrációfejlesztés. Beiratkozás, információ: Makay Andrea: 06-70/518-3228 

CSEPELI TÁNCISKOLA   A Csepeli Munkásotthonban tánctanfolyamok, minden korosz-
tály számára! Jelentkezés, további információk: www.csepelitanciskola.hu

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS: Tisztelt olvasók! Könyvtárunk az átalakítás ideje alatt 
továbbra is zárva tart! • JEGYPÉNZTÁRI NYITVATARTÁS: hétfő és péntek: 10-12, szer-
da: 16-18 óra. Tel.: 06-1-276-7242 • INFORMÁCIÓK: További információk honlapunkon 
(www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon. To-
vábbi közösségi megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: csmo21. Tel.: 06-1-276-7733

Telt házas előadás
Valódi szellemi kalandban, igazi 
lelki feltöltődésben lehetett része 
azoknak a csepelieknek, akik részt 
vettek Pál Feri atya telt házas előa-
dásán a Csepeli Munkásotthonban. 
A csepeli önkormányzat által szer-
vezett estén a népszerű előadó Ho-
gyan legyünk jól? Az önbecsülés 
című előadása valódi útmutatókat 
adott arról is, miként, milyen elvek 
mentén éljük az életünket.

Kohári József

Pál Feri atya

CIVIL ÉLET

fotó: MTV
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A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2024. május 5.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2024. május 8-án, szerdán jelenik meg. 
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Sorsoltunk!  Az április 24-ei skandináv rejtvény nyertese: Bocskor Dzsenifer. A gyermekrejtvény nyertese: Bali Dorottya. Nyereményüket átvehetik 
szerkesztőségünkben hétfőtől-péntekig 8 és 15 óra között (Csete Balázs u. 15.)  Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: retró május 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.	 Felhőtlen, derült 

2.	 Pihenni kezd! 

3.	 Majdnem takaró!

4.	 Folyadékot zúdít

5.	 Csiga alakú, cukrozott péksüti

6.	 Dísze, ékessége

7.	 Ennivalót

8.	 Mezők közepe! 

9.	 Ez okból, emiatt

10.	Kosár belseje!

Tabáni István koncert
2024. május 10. péntek 17.30

Radnóti Miklós Művelődési Ház körüli parkban

Mindenkit szeretettel várunk!
A részvétel ingyenes! A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
14 és 17 óra között

a Radnóti Miklós Művelődési Házban
1214 Budapest, Vénusz u. 2., tel.: 278-2757

PROGRAM PROGRAM/HIRDETÉS

Szabó Magda Közösségi Tér 
Galériájában a 

Beragyogta 
a világot...

(Árpád-házi Szent Erzsébet 
tisztelete a világban)

című kiállítás

dr. Varsányi Katalin 
fotógyűjteménye

Megtekinthető 
2024. május 30-ig, 

hétfőtől péntekig 9-19, 
szombaton 9-12 óráig.
A kiállítás helyszíne: 

Szabó Magda Közösségi Tér 
(1214 Budapest,

 Simon Bolivár sétány 4-8.) 

Szabó Magda Közösségi Tér
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
06 1 355-4032
E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás: szerda 8.00–14.30, péntek 14.00–18.00, 
szombat 9.00–13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

NYUGDÍJASKLUB Május 4-e, szombat 15.00-18.00

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

ELŐADÁS: Május 25-e, 16-18 óra: Fogadódóra címmel 
interaktív előadás a hatékony szülő;pedagógus kommunikációról. 
Tájékoztatás és regisztráció: sajoannamaria@gmail.com 

JELENTKEZŐKET VÁRUNK TANFOLYAMAINKRA: 
Jóga a mindennapi életben felnőtteknek: kedd, 18.30-20, szerda, 8-9.30. 
Hajdú Zsuzsanna Sangam: 06-30-462-1635
Csikung - mozgással a légzésért, az egészségért: 
szerda: 18.30-20 óra. Ringer Lajos: 06-70-708-5633
Szenior örömtánc: Társasági tánc (tánctudás és partner nem szükséges), 
szerda 11 óra. Vezeti: Almási Judit: 06-30-729-2152
Alakformáló konditorna: 
kedd, csütörtök, 19.00. Tompa Csilla: 06-20-916-0607 
Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: május 14., csütörtök, 9.30.
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.
Hangfürdő: 
Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok: május 4-e, 
szombat 10.00 Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK
Csivitelő babaangol: Mondókás, dalos angolnyelvű foglalkozás 
0-3 éveseknek: hétfő, 10-11 óra. Jelentkezés és bővebb információ: 
Gergely Krisztina: 06-30-201-6816; kriszti.gergely@gmail.com 
Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15
Bábos mesekuckó: kedd, 10–11 óra
Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként
Akrobatikus Rock and Roll óvodásoknak: szerda, 16.30-17.30
English with Ildi, angoltanfolyam 3-8 éveseknek: 		
hétfő, 16.15-17; 17-17.45

FELNŐTTEKNEK
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30–20; péntek, 19.30-21 óra
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20–21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18–19.30
Zumba: hétfő és csütörtök, 19–20 óra
Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Horgolókör: minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek 
és jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com 
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14–17 óra
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18–20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ 
INGYENES PROGRAMJAINK: 
Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45–10.45, péntek: 8.30–9.30
Hatha jóga: kedd: 10–11 óra 
Élettánc: szerda: 9–10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10–11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30–16.30. 	

TANFOLYAMAINK 

Zumba. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu. Hétfő: 19–20.30, csütörtök: 18–19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc. Kedd: 18–19 óra kezdőknek; 
csütörtök: Pilates–Stretching 18–19 óra. 
Szintfüggetlen hastánc: 19–20 óra. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. alicebellydance@yahoo.com 

Varrótanfolyam a kezdőtől a haladóig: 
péntek 17.00-20.00; szombat 9.30-12.30.
Vezeti: Flaskay Noémi: 06-30-849-9664 

Gyermekszínjátszó foglalkozás. Kedd: 15.30–18.30 óra. 		
Információ: Varga Balázs, balazsvarga.vb@gmail.com

Ovisuli Plusz. Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak. Szombat: 9–12 óra, 
6000 Ft/alkalom. Jelentkezés: Szalai Dóra, 06-20-928-7275

Néptánc: alsósoknak: hétfő, szerda, 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára +36-30- 381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit +36-30-301-3314

Tradicionális Hatha Jóga: Kedd: 18.00-19.10, csütörtök: 18.00-19.10. 
Vezeti: Wágner Mónika 06-30-539-0997

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
TELJESKÖRŰ festés, mázolás, kőműves javítás stb. 
Kovács Gergely Tel.: 06-30-568-255 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-70-6355-777, 
06-1-229-5694, festesma.iwk.hu ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739, 06-30-691-9424 ________________________________________ 
ASZTALOSMESTER mindenféle asztalosmunkát vállal. 
Fa és műanyag ajtó, ablak, bútorgyártás, javítás. Helyszíni 
felméréssel. Tel.: 06-20-957-9533 ________________________________________ 
GÁZKÉSZÜLÉKEK javítása, karbantartása, műszeres vizs-
gálata. Tel.: 06-20-964-5621 ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel.: 06-70-296-3231 

LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb át-
alakításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERT-
RENDEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. Tel.: 
06-30-445-8646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu
REDŐNY, reluxa, alumínium redőny, motoros is, napellen-
zők, szúnyogháló, roletták, harmonika ajtók, szalagfüggö-
nyök gyártása, szerelése. Redőny javítás garanciával. Kiss 
Zoltán: 06-20-9575-038, 06-1-362-4112, www.kissz.hu, 
kiss.zoltan.arnyekolas@gmail.com ________________________________________ 
LAKÁSFELÚJÍTÁST vállalok: festés-mázolást, burkolást, 
kőművesmunkákat, házak hőszigetelését. 06-30-691-9424, 
06-30-422-1739________________________________________ 
KLÍMABERENDEZÉS, hőszivattyú és segédanyag keres-
kedelem, kivitelezés. 25 éves szakmai tapasztalat. Várjuk 
üzletünkben: 2310 Szigetszentmiklós Tihany utca 38. 
(Csepel) iroda@acpont.hu Tel: 06-70-360-0265

ARANKA fodrász új üzlete: Királyerdő Pálma utca 4. 
Tel: 06-20-216-2964 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS- mázolás-tapétázás 3 év garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés. MyColor Mana Kft. Kisválla-
latként a mennyiség helyett a minőségre helyezzük 
a hangsúlyt. Tel: 07-70-515-8885________________________________________ 
Nosi Szépségszalon meglévő vendégkörhöz munkájára 
igényes, azonnali kezdéssel kozmetikust keres. Csepel 
Csikó sétány üzletsor. Tel: 06-30-746-9522

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800  

INGATLAN________________________________________ 
KÉSZPÉNZES fizetéssel Csepelen, eladó lakást keresek! 
Teher, hagyatéki eljárás alatti nem probléma. Állapottól 
függetlenül! Telefonszám: +36-20-596-0390________________________________________ 
KIADOM csepeli 2 szobás bútorozott lakásom. 
Tel: 06-70-886-5608 ________________________________________ 
KIRÁLYERDŐBEN 52 nm-es üzlethelyiség kiadó. 
Tel: 06-20-216-2964________________________________________ 
XX. KERÜLETBEN 63 m2-es beköltözhető ház tulajdonos-
tól eladó 45 millióért. Telefon: 06-30-600-7183________________________________________ 
EGYSZOBÁS garzon, kétszobás garzon, három szobás ház, 
telekkel együtt, valamint egy 52 nm-es üzlethelyiség is el-
adó. Ingatlant beszámítok. Te. 06-20-216-2964

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúk-
szem kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. 
Kérem hívjon és látogasson el hozzám. 
Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957________________________________________ 
CSEPELEN karitatív  (ingyenes) gyógymasszázs rászorul-
tak részére hétvégén is. Előjegyzés: 06-20-936-5959

APRÓHIRDETÉSEK   

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!

Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com 
címre küldjék megjelentetni kívánt anyagaikat. 

Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban 
a gszilvia65@gmail.com,

 illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon 
érdeklődhetnek. 

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Májusi programok

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok                                                             
Május 3-a, 17 óra: Kiállítás: csepeli fiatal tehetségek.
Május 10-e, 15 óra: Nyárköszöntő. Péter Anna és barátai – vidám, zenés műsor
Május 15-e, 15 óra: Nagy László, Kossuth díjas magyar költő, műfordító, 
grafikus. Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő. 
Közremüködik: Kállay Endréné, Petzné Krecsmáry Erzsébet
Május 17-e, 15 óra: Nemzeti hangok. Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész                                                                  
Május 24-e, 15 óra: A zenetörténelem klasszikusai: J.S.Bach, a zene fejedelme. 
Előadó : Posztosné Kozma Anikó, a Csepeli  Fasang Árpád  Zeneiskola igazgatója
Május 29-e, 14 óra: Rátkay Endre, a  híres magyar festő és grafikus. 
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő  
Május 31-e, 15 óra: Klasszikus zene. Trianon hetében – emlékelőadás

Úti beszámoló 
Május 16-a, 15 óra: Magyarországi körútjaim nívódíjas épületek bemutatásá-
val. Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász 
Május 30-a, 15 óra: Északi határszélen: kirándulás Kárpátalján. 
Előadó: Szabó László aranydiplomás  építészmérnök. 
Az előadások filmvetítéssel egybekötöttek   

Kirándulás
Május 29-e, 10 óra: Vasúttörténeti Múzeum. Csoportvezető: Varga Gábor         

Jogi tanácsadás  Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári 
és közigazgatási kérdésekben dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 
7.40 és 9.15 óra. Zenés torna: minden kedden 9 és 11 óra között.
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Táncos szombatok  A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj 
velünk május 9-én és 23-án 11 és 12 óra között. Vezeti: Péter Anna

Angol  Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték:  május  8-án 14.00 órától  16.00 óráig, május 22-én 14.00-16.00 
között. Játékvezető: Kállay Endréné, Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 
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24 csepeli hírmondó

14.00 Island Rock Csepel TSE bemutatója
15.00 Meseslágerek a Zene-Bona Társulat

előadásában
16.00 Döcög és Dió kutyashow

17.00 Anya és lánya – zenés humorshow
Danics Dórával és Bach Szilviával

19.00 Vincze Lilla koncertje

Május 4., szombat
Ady telepi játszótér és park

(Csete Balázs utca)

További programok: ugrálóvár, kisvonat, 
csupa-csoda játszóház. VR- játékok,

Peonza: trükkök–tanulás–játék, autószimulátor, 
a Csepeli Modellező SE kitelepülése


